dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2016 ropa.
Mosuuunsa CBepeHunna
daMmunua, uMsA, OTY4ECTBO LLimenes MNMaBsen Bnagnmmposuny

HomMmep B peecTpe uneHos POO 000317

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

09.07.2007
ynenos POO
Iop. MU0
P t OObBLEeKT oL eHKMm,
Homep 3aKJiloyumBLUee haTa Bup,
HanpaBJieHue .
oT4yeTa 00 LOroBop Ha CcoCTaBJieHus onpepenseMoun
KBaNMcpMKaLUMOHHOro
oueHKe nposepgeHue oTyeTa CTOMMOCTHU
aTrecrtaTa
OLLeHKM
85/2016 000 "PCO" 01.07.2016 HengB>XMMoOCTb pPbIHOYHaA
89/2016 000 "PCO" 06.07.2016 HegBM>XMMOCTb pbIHOYHasA
90/2016 000 "PCO" 07.07.2016 MawwunHbl 1 obopyaoBaHue pbIHOYHasA
96/2016 000 "PCO" 13.07.2016 HeaBmxunmocTb PbIHOYHasA
MakeTbl a n/no
98/2016 000 "PCO" 18.07.2016 KeTb! akLiA/nonm pbIHOYHaS
yyacTus
pbIHOYHAS W
107/2016 000 "PCO" 27.07.2016 HenBM>XMMOCTb
NINKBUAALMOHHAsA
117/2016 000 "PCO" 25.08.2016 HenBM>XMMOCTb pPbIHOYHas
118/2016 000 "PCO" 25.08.2016 HenBrm»xnmocTb pbIHOYHaA
MakeTbl akuun/gonn
148/2016 000 "PCO" 19.09.2016 PbIHOYHas
yyacTtus
149/2016 000 "PCO" 19.09.2016 HeaBM>XMMOCTb pbIHOYHaA
150/2016 000 "pPCO" 20.09.2016 MawwunHbl 1 obopyaoBaHue pbIHOYHasA
000 "PCO- MakeTbl akuun/gonn
14/2016 ) 05.08.2016 Hmaln PbIHOYHas
KoHcanTuHr y4dactusa



16/2016

16-1/2016

18/2016

21/2016

000 "PCO-
KoHcanTuur"

000 "PCO-
KoHcanTuur"

000 "PCO-
KoHcanTuur"

000 "PCO-
KoHcanTuhr"

19.08.2016

19.08.2016

31.08.2016

13.09.2016

MakeTbl akunn/ponn
yydactus

MakeTbl akunn/oonn
yvacTtunsa

MakeTsbl akunin/gonn
ydacTtusa

MakeTbl akuun/gonn
yvacTus

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA



