Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2016 года.							
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Шмелев Павел Владимирович					
					000317		
		09.07.2007					
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости	
85/2016	000 "PCO"	01.07.2016	Недвижимость	рыночная			
89/2016	000 "PCO"	06.07.2016	Недвижимость	рыночная			
90/2016	000 "PCO"	07.07.2016	Машины и оборудование	рыночная			
96/2016	000 "PCO"	13.07.2016	Недвижимость	рыночная			
98/2016	000 "PCO"	18.07.2016	Пакеты акций/доли участия	рыночная			
107/2016	000 "PCO"	27.07.2016	Недвижимость	рыночная и ликвидационная			
117/2016	000 "PCO"	25.08.2016	Недвижимость	рыночная			
118/2016	000 "PCO"	25.08.2016	Недвижимость	рыночная			
148/2016	000 "PCO"	19.09.2016	Пакеты акций/доли участия	рыночная			
149/2016	000 "PCO"	19.09.2016	Недвижимость	рыночная			
150/2016	000 "PCO"	20.09.2016	Машины и оборудование	рыночная			
14/2016	ООО "РСО- Консалтинг"	05.08.2016	Пакеты акций/доли участия	рыночная			

16/2016	ООО "РСО- Консалтинг"	19.08.2016	Пакеты акций/доли участия	рыночная
16-1/2016	ООО "РСО- Консалтинг"	19.08.2016	Пакеты акций/доли участия	рыночная
18/2016	ООО "РСО- Консалтинг"	31.08.2016	Пакеты акций/доли участия	рыночная
21/2016	ООО "РСО- Консалтинг"	13.09.2016	Пакеты акций/доли участия	рыночная